
UCHWAŁA NR XVII/248/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany ramowego planu pracy Komisji Finansowo-Budżetowej  Rady Miejskiej 
w Czeladzi na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 poz.1465 z póź. zm.) oraz § 34 ust. 1 Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się ramowy plan pracy Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Czeladzi na 
2025 rok przyjęty Uchwałą nr XI/130/2024 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 18 grudnia 2024 roku, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2EE94EB-8600-4356-B814-23709C28EC24. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/248/2025 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSOWO-BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK. 

L.P. MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA 
1. Styczeń 1. Sprawozdanie z działalności Komisji w okresie maj - grudzień 2024 r. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne i bieżące. 

2. Luty 1. Informacja dotycząca wysokości  kosztów administracyjnych Urzędu Miasta i 
jednostek organizacyjnych miasta Czeladź w 2024 r. ze szczególnym 
uwzględnieniem ilości i kosztów zużytej energii elektrycznej, gazu, wody i 
odprowadzenia ścieków oraz odpadów komunalnych. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne i bieżące. 

3. Marzec 1. Informacja dotycząca inwestycji - budowy mieszkań na wynajem przy ulicy 
Hallera.  
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne i bieżące. 

4. Kwiecień 1. Informacja dotycząca wysokości wpływu środków finansowych z budżetu 
państwa do budżetu miasta z tytułu udziałów z wysokości dochodów osób 
fizycznych i prawnych, mających siedzibę w Czeladzi, za I kwartał 2025 r. w 
porównaniu z wpływami w I kwartale 2024 r. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne i bieżące. 

5. Czerwiec 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 r. oraz sprawozdania 
finansowego za 2024 r. 
2. Sprawozdania roczne z wykonania planów dochodów i wydatków 
budżetowych jednostek organizacyjnych miasta - Miejska Biblioteka Publiczna 
oraz MOSiR. 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne i bieżące. 

6. Lipiec i sierpień 1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy różne i bieżące. 

7. Wrzesień 1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy różne i bieżące. 

8. Październik 1. Zaopiniowanie projektu uchwały dotyczącego stawek podatków na 2026 r. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne i bieżące. 

9. Listopad 1. Budżet miasta na 2026 r. 
2. Plan pracy Komisji Finansowo-Budżetowej na 2026 rok. 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne i bieżące. 

10. Grudzień 1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy różne i bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2EE94EB-8600-4356-B814-23709C28EC24. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie §34 ust. 1 Statutu Miasta Czeladź - komisje stałe pracują zgodnie z przyjętym rocznym planem 
pracy, zatwierdzonym przez Radę. Rada może dokonać zmian w zatwierdzonym planie. 

Posiedzenie Komisji Finansowo-Budżetowej zaplanowane na dzień 28 maja 2025r., nie odbyło się      
z powodu braku kworum. W związku z tym zaistniała potrzeba przeniesienia tematu ujętego w majowym 
planie pracy na czerwiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2EE94EB-8600-4356-B814-23709C28EC24. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/248/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI FINANSOWO-BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK.
	Uzasadnienie


